

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุคงก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและนํวกรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานผิวพื้นสำเร็จ				18,207,590.58		4,106,380.69	22,313,971.26	
1.2	งานผนัง				8,843,554.18		3,462,279.10	12,305,833.28	
1.3	งานผิวผนังสำเร็จ				11,346,004.43		12,452,175.08	23,798,179.51	
1.4	งานบัวเชิงผนัง				3,004,213.71		828,199.35	3,832,413.06	
1.5	งานฝ้าเพดาน				3,154,614.32		2,220,825.07	5,375,439.39	
1.6	งานบันได และ ทางลาด				6,002,728.41		712,152.65	6,714,881.06	
1.7	งานประตูหน้าต่าง และ อุปกรณ์				32,845,583.00		90,125.00	32,935,708.00	
1.8	งานสุขภัณฑ์ และ อุปกรณ์				4,308,680.00		271,190.25	4,579,870.25	
1.9	งานทาสี				3,600,705.19		2,168,894.66	5,769,599.85	
1.10	งานหลังคา				22,233,568.31		5,202,482.06	27,436,050.37	
1.11	งานเบ็ดเตล็ด				5,406,751.66		2,313,507.07	7,720,258.73	
	รวมราคามหากรรมสถาปัตยกรรม				118,953,993.79		33,828,210.98	152,782,204.77	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติ (เทคโนโลยี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานผิวพื้นสำเร็จ								
	F1 พื้น คสล. ผิวขัดเรียบ พื้นอาคารจอดรถและถนนทาสี THERMO PLASTIC ดีเส้นแบ่งแนวการจราจร	4,071	ตร.ม.	-	-	55.00	223,926.84	223,926.84	
	F2 พื้น คสล. ผิวขัดมัน	7,043	ตร.ม.	93.00	654,963.47	70.00	492,983.26	1,147,946.73	
	F3 พื้น คสล. ผิวขัดมัน ทำระบบ LIQUID FLOOR HARDENER	2,600	ตร.ม.	213.00	553,784.45	70.00	181,994.89	735,779.34	
	F4 พื้น คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	-	ตร.ม.	1,518.00	-	280.00	-	-	
	F5 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิคชนิด HOMOGENEOUS ผิวไม้ ลื่น ขนาด 24"x24" หนาประมาณ 8 มม.	5,436	ตร.ม.	700.00	3,805,370.80	175.00	951,342.70	4,756,713.50	
	F6 พื้น คสล. เทปูนทรายปรับระดับเรียบผิวขัดเรียบ ปูพรมแผ่น 0.50x0.50 ม. MULTI LEVEL TEXTURED TUFTED LOOP PILE , 100% NYLON BCF , 22 OZ./SQ.YD.	41	ตร.ม.	1,518.00	62,851.27	55.00	2,277.22	65,128.49	
	F7 พื้น คสล. ผิวทำระบบกันซึม CEMENT BASE ปูกระเบื้อง เซรามิคชนิด HOMOGENEOUS ผิวไม้ ลื่น ขนาด 24"x24" หนาประมาณ 8 มม. ปูด้วยกาวซีเมนต์ชนิดกันซึมได้ ยานวด้วยยาแนวชนิดป้องกันราและคราบ	476	ตร.ม.	780.00	371,428.20	175.00	83,333.25	454,761.45	
	F8 พื้น คสล. ปูกระเบื้องยาง หนา 2 มม. ชนิดมันวาว	999	ตร.ม.	1,166.00	1,164,523.84	300.00	299,620.20	1,464,144.04	
	F9 พื้น คสล. เตรียมปูวัสดุตามแบบงานนิทรรศการ	17,860	ตร.ม.	118.00	2,107,423.71	55.00	982,273.77	3,089,697.48	
	F10 พื้น คสล. ขัดมัน ผิวทำระบบกันซึม ชนิด CEMENT BASE ทดสอบ POND TEST กันรั่ว	-	ตร.ม.	99.00	-	70.00	-	-	
	F11 พื้นลาน ทางเท้า บดอัดตามมาตรฐาน ปูคอนกรีตบดอัดทางเท้า	1,741	ตร.ม.	514.00	894,966.01	50.00	87,058.95	982,024.96	

(Signature)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	F12 พื้น คสล. ผิวทำระบบกันซึม CEMENT BASE ปูกระเบื้อง เซรามิคชนิด GLAZED PORCELAIN DOLOMITE PE14 ผิว ไม่ลื่น ขนาด 12"x12" หนาประมาณ 8 มม. ปูด้วยกาวซีเมนต์ ชนิดกันซึมได้ ยานวด้วยยานวชนิดป้องกันราและคราบ	209	ตร.ม.	746.00	155,651.41	120.00	25,037.76	180,689.17	
	F13 พื้น คสล. ปูกระเบื้องยาง 0.18x0.94 หนา 3 มม. ลายไม้	1,972	ตร.ม.	798.00	1,573,974.40	235.00	463,513.77	2,037,488.17	
	F14 พื้น คสล. ผิว STAMP CONCRETE ลาย SLATE	5,172	ตร.ม.	490.00	2,534,059.99	-	-	2,534,059.99	
	F15 พื้น คสล. ขัดเรียบ ทำระบบกันซึมชนิด POLYURETHANE DISPERSION	4,472	ตร.ม.	968.00	4,328,593.02	70.00	313,018.09	4,641,611.11	
	F16 พื้น คสล. บุนันแกรนิต หนา 2 ซม. (ภายในประเทศ) ขนาดและ ขีดตามแบบระบุ	-	ตร.ม.	1,300.00	-	300.00	-	-	
	อื่นๆ (โปรดระบุ)								
	รวมราคางานผิวพื้นสำเร็จ				18,207,590.58		4,106,380.69	22,313,971.26	
1.2	งานผนัง								
	C ผนัง คสล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	B1 ผนัง คอนกรีตบล็อก หนา 7 ซม.	11,900	ตร.ม.	210.00	2,498,954.60	80.00	951,982.70	3,450,937.30	
	B2 ผนัง คอนกรีตบล็อก หนา 9 ซม.	4,263	ตร.ม.	420.00	1,790,562.31	150.00	639,486.54	2,430,048.85	
	P1 ผนังก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	9,841	ตร.ม.	113.00	1,112,004.07	70.00	688,852.08	1,800,856.15	
	P2 ผนังก่ออิฐมอดูเต็มแผ่น	4,271	ตร.ม.	148.00	632,149.44	80.00	341,702.40	973,851.84	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติ (เทคโนโลยี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงรวม		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	GB ผนังยิปซัมบอร์ด 2 ด้าน หนา 12 มม. ปิดรอยต่อเรียบ ทาสี	1,413	ตร.ม.	400.00	565,097.28	80.00	113,019.46	678,116.74	
	โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี								
	GB1 ผนังยิปซัมบอร์ด 1 ด้าน ขนิดกันชื้น หนา 12 มม. ปิดรอยต่อ	3,566	ตร.ม.	355.00	1,265,951.37	75.00	267,454.51	1,533,405.88	
	เรียบ ทาสี โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี								
	งานเสาเอ็น + คานทับหลัง ขนาด 0.07x0.20 ม.	11,201	ม.	70.00	784,083.30	35.00	392,041.65	1,176,124.95	
	งานเสาเอ็น + คานทับหลัง ขนาด 0.20x0.20 ม.	1,693	ม.	115.00	194,751.81	40.00	67,739.76	262,491.57	
	อื่นๆ (โปรดระบุ)								
	รวมราคางานผนัง				8,843,554.18		3,462,279.10	12,305,833.28	
1.3	งานผิวผนังสำเร็จ								
	FN1 ผิวผนังเปลือยผิว ทาสี	24	ตร.ม.	64.00	1,520.64	80.00	1,900.80	3,421.44	
	FN2 ผิวผนังฉาบปูนเรียบ ทาสี	46,673	ตร.ม.	59.00	2,753,683.27	70.00	3,267,081.84	6,020,765.11	
	FN3 ผิวผนังฉาบปูนเรียบ ไม่ทาสี (ส่วนที่ใช้ห้องนิทรรศการ)	19,362	ตร.ม.	59.00	1,142,381.06	70.00	1,355,367.36	2,497,748.42	
	FN4 ผิวผนังบุกระเบื้องเซรามิก 12"x12" WALL TILE หนาประมาณ	2,466	ตร.ม.	241.00	594,287.39	190.00	468,525.33	1,062,812.73	
	8 มม. ยึดด้วยยาแนวชนิดป้องกันราและคราบ								
	FN5 ผิวผนังบุหินแกรนิต หนา 2 ซม. (ภายในประเทศ) ปูด้วยกาว	-	ตร.ม.	1,300.00	-	300.00	-	-	
	ซีเมนต์ชนิดกันซึมได้ ยาแนวด้วยยาแนวชนิดป้องกันราและคราบ								
	ขนาดและชนิดตามแบบระบุ								
	FN6 ผิวผนังฉาบปูนเรียบ ทาสี เชาะร่องตามแบบ ใช้รางเชาะร่อง	-	ตร.ม.	59.00	-	70.00	-	-	
	P.V.C. ขนาด 15 มม.								

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2557

[illegible]

แบบเลขที่

สำนึก

เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าติดตั้งและวางน	หน่วย/ชุด
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานบัวเชิงผนัง								
	1 บัวเชิงผนังผิวขัดมัน สูง 10 ซม.	4,495	ม.	93.00	417,998.82	70.00	314,622.77	732,621.59	
	2 บัวเชิงผนังบุแกรนิตผิวมัน หน้า 2 มม. สูง 0.10 ม. ฝังในผนัง เรียบเสมอแนวฉาบปูน ผนัง	-	ม.	-	-	-	-	-	
	3 บัวยางสูง 10 ซม. หน้า 2.5 มม.	702	ม.	1,166.00	818,786.19	300.00	210,665.40	1,029,451.59	
	4 บัวเชิงผนังกระเบื้องเซรามิคชนิดเดียวกับพื้น สูง 0.10 ม.	118	ม.	780.00	92,303.64	175.00	20,709.15	113,012.79	
	5 บัวไม้เนื้อแข็ง 1"x4" ทาสี ฝังในผนังเรียบเสมอแนวฉาบปูน ผนัง	-	ม.	-	-	-	-	-	
	6 บัวเชิงผนัง ทาสี EPOXY สูง 0.10 ม.	-	ม.	1,518.00	-	280.00	-	-	
	7 บัวหินขัดสำเร็จรูป 0.10x0.50 ม. หน้า 1 ซม.	-	ม.	-	-	-	-	-	
	8 บัว วัสดุชนิดเดียวกับวัสดุพื้น								
	8.1 บัวชนิดเดียวกับพื้น F5	1,225	ม.	700.00	857,595.20	175.00	214,398.80	1,071,994.00	
	8.2 บัวชนิดเดียวกับพื้น F12	20	ม.	746.00	15,099.04	120.00	2,428.80	17,527.84	
	8.3 บัวชนิดเดียวกับพื้น F13	58	ม.	798.00	46,400.51	235.00	13,664.31	60,064.82	
	8.4 บัวชนิดเดียวกับพื้น F14	84	ม.	490.00	40,953.22	-	-	40,953.22	
	8.5 บัวชนิดเดียวกับพื้น F15	739	ม.	968.00	715,077.09	70.00	51,710.12	766,787.21	
	อื่นๆ (ไปรตรระบุ)								
	รวมราคางานบัวเชิงผนัง				3,004,213.71		828,199.35	3,832,413.06	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานฝ้าเพดาน								
	C1 ฝ้าเปลือยผิว แต่งเรียบ ทาสี	4,412	ตร.ม.	40.00	176,470.36	94.00	414,705.35	591,175.71	
	C2 ฝ้าเปลือยผิว แต่งเรียบ ไม่ทาสี	10,478	ตร.ม.	40.00	419,129.92	94.00	984,955.31	1,404,085.23	
	C3 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. ขนาด 0.60x0.60 ม. ฉาบเรียบ	6,120	ตร.ม.	230.00	1,407,542.73	80.00	489,580.08	1,897,122.81	
	ทาสี บนโครงโลหะชุบสังกะสี								
	C4 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. ขนาด 0.60x0.60 ม. ทาสี	375	ตร.ม.	390.00	146,387.67	90.00	33,781.77	180,169.44	
	บนโครงโลหะชุบสังกะสี T-BAR เคลือบสีขาวหน้าโครง								
	C5 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. ชนิดกันชื้นขนาด 0.60x0.60 ม.	3,723	ตร.ม.	270.00	1,005,083.64	80.00	297,802.56	1,302,886.20	
	แบบเรียบ ทาสี บนโครงโลหะชุบสังกะสี								
	อื่นๆ (โปรดระบุ)								
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				3,154,614.32		2,220,825.07	5,375,439.39	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	งานบันได และ ทางลาด								
	ST-1								
	F14 ลูกชั้น คสล. ผิว STAMP CONCRETE ลาย SLATE	109	ม.	490.00	53,361.00	-	-	53,361.00	
	F14 ขานพัก คสล. ผิว STAMP CONCRETE ลาย SLATE	16	ตร.ม.	490.00	7,858.62	-	-	7,858.62	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D4)	119	ม.	200.00	23,760.00	50.00	5,940.00	29,700.00	
	ราวบันได (แบบขยาย D1)	36	ม.	25,000.00	911,900.00	-	-	911,900.00	
	ST-2								
	F4 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	109	ม.	1,518.00	165,644.16	280.00	30,553.60	196,197.76	
	F4 ขานพัก คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	63	ตร.ม.	1,518.00	96,163.78	280.00	17,737.72	113,901.50	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D5)	120	ม.	200.00	23,936.00	50.00	5,984.00	29,920.00	
	ราวบันได (แบบขยาย D2)	30	ม.	2,000.00	59,092.00	-	-	59,092.00	
	ST-3								
	F4 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	95	ม.	1,518.00	144,938.64	280.00	26,734.40	171,673.04	
	F4 ขานพัก คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	75	ตร.ม.	1,518.00	114,164.23	280.00	21,057.96	135,222.19	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D5)	105	ม.	200.00	20,944.00	50.00	5,236.00	26,180.00	
	ราวบันได (แบบขยาย D2)	30	ม.	2,000.00	60,302.00	-	-	60,302.00	
	ST-4								
	F4 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	89	ม.	1,518.00	134,585.88	280.00	24,824.80	159,410.68	
	F4 ขานพัก คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	52	ตร.ม.	1,518.00	79,265.41	280.00	14,620.76	93,886.17	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D5)	97	ม.	200.00	19,448.00	50.00	4,862.00	24,310.00	
	ราวบันได (แบบขยาย D2)	29	ม.	2,000.00	57,948.00	-	-	57,948.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสถิตสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ST-5								
	F4 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	89	ม.	1,518.00	134,585.88	280.00	24,824.80	159,410.68	
	F4 ขานพัก คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	38	ตร.ม.	1,518.00	57,173.95	280.00	10,545.92	67,719.87	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D5)	97	ม.	200.00	19,448.00	50.00	4,862.00	24,310.00	
	ราวบันได (แบบขยาย D2)	29	ม.	2,000.00	57,178.00	-	-	57,178.00	
	ST-6								
	F4 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	86	ม.	1,518.00	130,244.40	280.00	24,024.00	154,268.40	
	F4 ขานพัก คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	56	ตร.ม.	1,518.00	85,393.57	280.00	15,751.12	101,144.69	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D5)	97	ม.	200.00	19,448.00	50.00	4,862.00	24,310.00	
	ราวบันได (แบบขยาย D2)	30	ม.	2,000.00	60,720.00	-	-	60,720.00	
	ST-7								
	F4 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	86	ม.	1,518.00	130,244.40	280.00	24,024.00	154,268.40	
	F4 ขานพัก คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	45	ตร.ม.	1,518.00	68,244.73	280.00	12,587.96	80,832.69	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D5)	97	ม.	200.00	19,448.00	50.00	4,862.00	24,310.00	
	ราวบันได (แบบขยาย D2)	30	ม.	2,000.00	60,720.00	-	-	60,720.00	
	ST-8								
	F4 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	154	ม.	1,518.00	234,439.92	280.00	43,243.20	277,683.12	
	F4 ขานพัก คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	54	ตร.ม.	1,518.00	82,488.12	280.00	15,215.20	97,703.32	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D5)	173	ม.	200.00	34,606.00	50.00	8,651.50	43,257.50	
	ราวบันได (แบบขยาย D2)	51	ม.	2,000.00	102,476.00	-	-	102,476.00	

(Handwritten signature)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ST-9								
	F16 ลูกชั้น คสล. บุหินแกรนิต หนา 2 ซม. (ภายในประเทศ)	113	ม.	1,300.00	146,575.00	550.00	62,012.50	208,587.50	
	F16 ขานพัก คสล. บุหินแกรนิต หนา 2 ซม. (ภายในประเทศ)	24	ตร.ม.	1,300.00	31,431.40	300.00	7,253.40	38,684.80	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D4)	124	ม.	200.00	24,750.00	50.00	6,187.50	30,937.50	
	ราวบันได (แบบขยาย D3)	53	ม.	1,500.00	78,771.00	-	-	78,771.00	
	ST-10								
	F16 ลูกชั้น คสล. บุหินแกรนิต หนา 2 ซม. (ภายในประเทศ)	38	ม.	1,300.00	48,906.00	550.00	20,691.00	69,597.00	
	F16 ขานพัก คสล. บุหินแกรนิต หนา 2 ซม. (ภายในประเทศ)	6	ตร.ม.	1,300.00	7,335.90	300.00	1,692.90	9,028.80	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D4)	42	ม.	200.00	8,360.00	50.00	2,090.00	10,450.00	
	ราวบันได (แบบขยาย D3)	20	ม.	2,300.00	46,552.00	-	-	46,552.00	
	ST-12								
	F4 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	122	ม.	1,518.00	184,512.90	280.00	34,034.00	218,546.90	
	F4 ขานพัก คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	50	ตร.ม.	1,518.00	76,627.12	280.00	14,134.12	90,761.24	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D5)	133	ม.	200.00	26,554.00	50.00	6,638.50	33,192.50	
	ราวบันได (แบบขยาย D2)	30	ม.	1,500.00	45,144.00	-	-	45,144.00	
	ST-13								
	F4 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	63	ม.	1,518.00	95,846.52	280.00	17,679.20	113,525.72	
	F4 ขานพัก คสล. ผิวขัดเรียบ ทาสี EPOXY	38	ตร.ม.	1,518.00	58,376.21	280.00	10,767.68	69,143.89	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียม (แบบขยาย D5)	64	ม.	200.00	12,870.00	50.00	3,217.50	16,087.50	
	ราวบันได (แบบขยาย D2)	20	ม.	2,000.00	39,578.00	-	-	39,578.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติ (เทคโนโลยี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ST-14								
	F2 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดมัน	69	ม.	93.00	6,444.90	70.00	4,851.00	11,295.90	
	F2 ขานพัก คสล. ผิวขัดมัน	6	ตร.ม.	93.00	591.29	70.00	445.06	1,036.35	
	จุ่มกันได้อลูมิเนียม (แบบขยาย D4)	74	ม.	200.00	14,850.00	50.00	3,712.50	18,562.50	
	ราวบันได (แบบขยาย 5)	22	ม.	1,500.00	33,412.50	-	-	33,412.50	
	ST-15								
	F3 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดมัน LIQUID FLOOR HARDENER	7	ม.	213.00	1,476.09	70.00	485.10	1,961.19	
	ST-16								
	F2 ลูกชั้น คสล. ผิวขัดมัน	5	ม.	93.00	429.66	70.00	323.40	753.06	
	F16 ลูกชั้น คสล. บุนนาคเรณิด หน้า 2 ซม. (ภายในประเทศ)	38	ม.	1,300.00	48,906.00	550.00	20,691.00	69,597.00	
	F16 ขานพัก คสล. บุนนาคเรณิด หน้า 2 ซม. (ภายในประเทศ)	6	ตร.ม.	1,300.00	7,335.90	300.00	1,692.90	9,028.80	
	จุ่มกันได้อลูมิเนียม (แบบขยาย D4)	42	ม.	200.00	8,360.00	50.00	2,090.00	10,450.00	
	ราวบันได (แบบขยาย D3)	20	ม.	2,300.00	46,552.00	-	-	46,552.00	
	R-01								
	F14 พื้น คสล. ผิว STAMP CONCRETE ลาย SLATE	29	ตร.ม.	490.00	14,272.72	-	-	14,272.72	
	ราวสแตนเลส (แบบขยาย D3)	16	ม.	1,500.00	23,760.00	-	-	23,760.00	
	R-02								
	F14 พื้น คสล. ผิว STAMP CONCRETE ลาย SLATE	29	ตร.ม.	490.00	14,272.72	-	-	14,272.72	
	ราวสแตนเลส (แบบขยาย D3)	8	ม.	1,500.00	11,913.00	-	-	11,913.00	